A Secretarlafara oficiar e ar

Sala das :• 	:•.

CÂMARA MUNICIPAL DE ITURAMA
ESTADO DE MINAS GERAIS

INDICAÇÃO N° CM 178/2022

Excelentíssimo Senhor
SEBASTIÃO TIAGO DE QUEIROZ —  Tao  Tiago
Presidente da  Camara  Municipal
ITURAMA/ MG

Senhor Presidente,

A vereadora que esta subscreve, ouvido o Plenário, apresenta a Vossa
Excelência a presente indicação, solicitando ao Sr. Prefeito Municipal, a aquisição de uma
maca ginecológica moderna, para a UBS do Bairro Tiradentes, de nossa cidade.

JUSTIFICATIVA

A presente indicação se faz necessária, haja vista a reivindicação dos
usuários da referente UBS, bem como, para proporcionar aos mesmos, maior qualidade e
conforto ao fazerem seus exames.

Iturama/MG, 27 de julho de 2022.

Q9,»

\ J
Av. Prefeito Juca Pádua, 235 - telefax (0j4) 3415-8500 e 3415-8543 - CEP 38280-0b0

Ana Lúcia Menezes Santos
Vereadora

	Page 1